
1/2Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, 
ul. Gen.Władysława Sikorskiego 2, 65-454 Zielona Góra
e-mail : ias.zielonagora@mf.gov.pl • ePUAP : /95i13yiinr/skrytka • www.lubuskie.kas.gov.pl

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W ZIELONEJ GÓRZE

Zielona Góra, 23 stycznia 2025 roku

UNP: 0801-25-006014

Sprawa:

Postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Usługi odbioru i zniszczenia 
ruchomości różnego rodzaju na potrzeby Izby 
Administracji Skarbowej w Zielonej Górze i 
podległych jednostek”

Znak sprawy: 0801-ILZ-1.260.24.2024

Wykonawcy

Informacja z otwarcia ofert
Szanowni Państwo,  

informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie składania ofert1 wpłynęły 
następujące oferty:

Część I - Usługa zniszczenia przedmiotów

Lp. Wykonawca
Cena brutto
(zamówienie
podstawowe) 

Cena brutto
(w ramach 

prawa opcji)

Wartość oferty 
ogółem (brutto)

1.

PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8
87-100 Toruń
NIP 8790168464

253.427,40 zł 211.172,40 zł 464.599,80 zł

2. 

PROMAROL – PLUS Sp. z o.o.
Ciepielówek 2
67-410 Sława 
NIP 9251714463

110.391,22 zł 84.981,20 zł 195.372,42 zł

Część II - Usługa niszczenia zbędnych i zniszczonych składników majątku ruchomego

Lp. Wykonawca
Cena brutto
(zamówienie
podstawowe) 

Cena brutto
(w ramach 

prawa opcji)

Wartość oferty 
ogółem (brutto)

1. 

PPHU ABBA-EKOMED Sp. z o.o.
ul. Filomatów Pomorskich 8
87-100 Toruń
NIP 8790168464

93.454,90 zł 30.840,12 zł 124.295,02 zł

3. 
TKM Recykling Polska Sp. z o.o.
ul. J. Skrzetuskiego 10
54-515 Wrocław 

47.217,90 zł 15.581,91 zł 62.799,81 zł

mailto:ias.zielonagora@mf.gov.pl
http://95i13yiinr/skrytka
http://www.lubuskie.kas.gov.pl/


2/2

NIP 89430444239

4.

Eloroc Sp. z o.o. 
ul. Wyzwolenia 4
66-500 Strzelce krajeńskie 
NIP 280086388

35.280,90 zł 11.642,70 zł 46.923,60 zł

Podstawa prawna

1. Art. 222 ust. 5  ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 
r. poz. 1320):

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informacje o:

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;

2) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.

Z wyrazami szacunku,
Z up. Dyrektora Izby Administracji
Skarbowej w Zielonej Górze
Kierownik Referatu
Agata Czaban
(podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych 

Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-
danych  • kontakt: • tel. 512 141 979 • adres e-mail: iod.zielonagora@mf.gov.pl

https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
https://www.lubuskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-zielonej-gorze/kontakt/inspektor-ochrony-danych
mailto:iod.zielonagora@mf.gov.pl

		2025-01-23T12:00:38+0100




